## Episcopus

los tantum Dies quos ipsi statuerent, dummodo non  
ultra Tres Dies in quolibet Anno accedere quomodo-  
libet sub excommunicationis pœna auderent, vel præ-  
sumerent Cellularum tamen ipsorum ingressu semper  
prohibito remanente, inhibuit. Demum pro commodi-  
tate, & vtilitate, Eremitiorum, & locorum huius-  
modi tunc præsentium, & futurorum, de licentia eorū  
Capituli generalis, seu prouincialis, eis, & cuilibet eo-  
rum, ac pro tempore existentibus quæcunque immobi-  
lia ad eos, eorumq; ecclesias, Eremitoria, Altaria, &  
loca huiusmodi pro tempore spectantia, & pertinentia  
in emphitheosim perpetuam, vel ad tempus sub aliquo  
annuo Canone, siue censu, quibusuis personis in eui-  
dentem ecclesiarum, Monasteriorum, & regularium lo-  
corum huiusmodi vtilitatem concedere, illaq; pro alijs  
immobilibus vtilioribus permutare, seu vendere, & ali-  
enare, & precium inde proueniens in alijs immobilibus  
bonis eorum ecclesijs, Eremitijs, & regularibus  
locis vtilioribus, ac alijs iuxta tenorem litterarum re-  
colendæ memoriæ Pauli Papæ II. similiter prædecesso-  
ris nostri de rebus ecclesiasticis non alienandis edita-  
rum: Ita quod Priores, qui pro tempore essent locorū  
huiusmodi Iudices, ad hoc vt immobilia bona huius-  
modi in emphitheosim, vel censum, aut alijs danda, &  
permutanda, seu vendenda, & alienanda coram eisdē  
Iudicibus specificarentur, eligere possent, conuertere,  
& cæteris Eremitijs eorum societatis, prout eis  
commodius visum foret, pro eiusdem societatis conser-  
uatione applicare valerent: & quæcunque bona, etiam  
feudalia,

*Paulus*

feudalia, ac emphitheutica, etiam ecclesiastica eidem societati, tam inter viuos, quam causa mortis, seu testamento, vel codicillo, dari, concedi, & relinqui liberè possent. Ita quod ipsa societas ad eadem onera; ad quæ donator, seu testator, huiusmodi occasione bonorum eorundem, tenebatur: & quæcunque alia, quæ ipse donator, seu testator etiam imponeret, omnino tenerentur: etiam si ad certum numerum generationum, aut nominationum eadem bona concessa essent, ipsa societas, non perpetuo, sed per Triginta annos, pro qualibet generatione, seu nominatione, huiusmodi bona eadem tenere possent: & finitis ipsis Annis bona prædicta ad eorum directos dominos deuoluerentur, & absq; eorum consensu tenere non valerent, statuit, & ordinauit. Vtlerius ipsis, de licentia Capituli generalis, seu prouincialis dictæ societatis, curam animarum Monasterij sancti Saluatoris de monte acuto, & parochialium sancti Michaelis Archangeli, ac Prioratus sancti Saluatoris de fanno Perusina, Tudertina, & fanesis diocesis ecclesiarum eidem societati perpetuo canonica vnitariū abdicare, & de consensu illorū parochianorū, in locodictis parochianis ac cōmodo alias, Ecclesias, quib; cura parochianorū præfatorū applicaretur, construere facere, seu alteri parochiali, quæ parochianis huiusmodi accommoda foret, etiā de cōsensu illius Rectoris, cui pro huiusmodi cura exercēda quod inter eos cōuentum esset soluerent, ac illas iurisdictioni ordinarij loci subijcere, ac loca quæcunque etiam per ecclesiasticas, & religiosas personas eis concedendā recipere, & eorum vsui applicare. Neenon loca, siue Eremitoria pro